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Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26 февраля 2024 года
	
	№ 84/1-5

	
	с.Мошенское
	


	Об определении избирательных участков и адресов (описания мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах Президента Российской Федерации


В соответствии с пунктом 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8, на основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 декабря 2023 года № 140/1080-8 «О проведении голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в течение нескольких дней подряд», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 20.02.2024 № 65/1-7 «О согласовании избирательных участков и адресов проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах Президента Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Мошенского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень избирательных участков и адресов (описание мест) для проведения голосования 15 и 16 февраля 2024 года с использованием дополнительной формы голосования - голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение, с которыми затруднено (приложение). 

2. Участковым избирательным комиссиям № 1002, № 1004-№ 1006, № 1008, № 1009, № 1012, № 1013 организовать заблаговременное информирование избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах, где отсутствует помещения для голосования и транспортное сообщение, с которыми затруднено, о датах, времени и адресах проведения дополнительной формы голосования.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Мошенского района и Избирательную комиссию Новгородской области.
	Председатель Территориальной 

избирательной комиссии 

Мошенского района
	Г.А. Андрианова

	Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии 

Мошенского района
	Е.А. Сергеева


	
	Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии 

Мошенского района

от 26.02.2024 № 84/1-5


Перечень

избирательных участков и адресов (описание мест) для проведения голосования 15 и 16 февраля 2024 года с использованием дополнительной возможности голосования - голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение, с которыми затруднено

	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Номер маршрута
	Адрес, описание места проведения голосования
	Расстояние населенных пунктов  до центра УИК (км)
	Предполагаемая дата по каждому маршруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1002
	1
	д. Выставка,  веранда дома № 9

д. Угол, веранда дома № 3
	2

7
	15.03.2024

	2
	1004
	1
	д. Городок, веранда дома № 27

 д. Лубенское, веранда дома № 9

 д. Ново- Демидово, веранда дома
 № 14 

д. Овинец, веранда дома № 25 

д. Бели, веранда дома № 1
	10

14

9

12

16
	16.03.2024


	3
	1005
	1
	пос. Октябрьский, фойе Октябрьского Дома народного самодеятельного творчества, дом № 31
	4
	16.03.2024

	4
	1005
	2
	д.Гоночарово, рядом с домом № 2 (беседка)

д. Олехово, у дома № 2 (палатка)

д. Лянино, у дома № 20 (палатка)

	2

4

7
	16.03.2024

	5
	1006
	1
	д. Лопатино, веранда дома № 8

д. Лаптево, у дома № 6, беседка 

д. Бор, у дома № 14, территория автобусной остановки
д. Платаново, у дома № 13, беседка 

д. Сосонье, веранда дома № 14

 д. Савино, веранда дома № 2
	5

7

12

16

7

12
	15.03.2024

	6
	1008
	1
	д. Яковищи, Яковищенский сельский клуб
	20


	16.03.2024

	7
	1009
	1
	д. Дорохово, автобусная остановка полузакрытого типа у дома № 11
д. Хирцово, веранда дома № 13
	6

3
	16.03.2024

	8
	1012
	1
	д. Семёнкино, веранда дома № 32 
	5
	15.03.2024

	9
	1013
	1
	д. Чувашева Гора, сельский клуб, дом № 33
д. Глебово, веранда дома № 16

д. Ягайлово, веранда дома № 36

д. Хирово, веранда дома № 17 

д.Никифорково, веранда дома № 3 

д. Васьково, веранда дома № 13
д. Ездуново, веранда дома № 8 

д. Зиновково, веранда дома № 17
	8

5

4

4

7

8

3

2
	15.03.2024

	10
	1013
	2
	д. Дубишки, веранда дома № 43
д. Горницы, веранда дома № 23
	8

11
	16.03.2024


